ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số 68 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 09/8/2021- 13/8/2021)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Vũ Chí Mạnh,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng
 PCT UBND xã

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 2
09/8

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc xử lý xây dựng vi
phạm hành lang Quốc lộ 37 và
kênh Chùa So

Sáng Tặng quà người nhiễm chất độc
hóa học da cam/Dioxin Làm việc tại cơ quanThứ 3

10/8

Chiều Dự hội nghị trực tuyến phòng
chống dịch bệnh Covid-19

Dự hội nghị trực tuyến phòng
chống dịch bệnh Covid-19

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 4
11/8 Chiều Giao ban UBND với các ngành,

trưởng thôn
Giao ban UBND với các ngành,
trưởng thôn

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ  5
12/8 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 6
13/8 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T15:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-09T15:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!